

บัญชีประมาณการวัสดุสิ้นเปลืองและค่าแรงงาน
ประเภทงาน งานจ้างซ่อมบำรุงรักษาระดับเพลิงอาคาร
สถานที่ หน่วยราชการ ทอ. พื้นที่ภาคเหนือ

ผอ.กสน.ชย.ทอ. น.อ.วิษณุ คัมพะเนียด

รอง ผอ.กสน.ชย.ทอ. น.อ.ธรากร อุ่นญาติ

หน.ผจก.กสน.ชย.ทอ. น.อ.วินิตย์ พวงละออง ผู้ประมาณการ น.ท.ธีระยุทธ บำรุงเชื้อ

| ลำดับ | รายการ | หน่วยนับ | จำนวน | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
|-----------------------|--------------------------------------|----------|-------|----------|-----------|-----------|------------|-------------|----------|
| | | | | หน่วยละ | รวม | หน่วยละ | รวม | | |
| | ระบบเครื่องยนต์ | | | | | | | | |
| 1 | น้ำมันเครื่อง (20 ลิตร) | SET | 5 | 2,400.00 | 12,000.00 | | | 12,000.00 | |
| 2 | กรองน้ำมันเครื่อง | SET | 5 | 780.00 | 3,900.00 | | | 3,900.00 | |
| 3 | ใบปัดน้ำฝน | SET | 5 | 900.00 | 4,500.00 | | | 4,500.00 | |
| 4 | น้ำกลั่นแบตเตอรี่ | SET | 5 | 60.00 | 300.00 | | | 300.00 | |
| | ระบบดับเพลิง | | | | | | | | |
| 5 | น้ำมันในห้องเกียร์ของปั้มน้ำดับเพลิง | SET | 5 | 720.00 | 3,600.00 | | | 3,600.00 | |
| 6 | น้ำมันหล่อลื่นในปั้มนสุญญากาศ | SET | 5 | 670.00 | 3,350.00 | | | 3,350.00 | |
| | ค่าแรง | คัน | 5 | | | 37,125.00 | 185,625.00 | 185,625.00 | |
| รวม 6 รายการ เป็นเงิน | | | | | 27,650.00 | | 185,625.00 | 213,275.00 | |

ผู้ตรวจ

น.อ.

ประจำ ชย.ทอ.และรักษาราชการ

หน.ผจก.กสน.ชย.ทอ.

๒๗ ม.ก. ๖๕